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Prefeitura Municipal De Contagem
18.715.508/0001-31
GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVI<;O DE QUALQUER NATUREZA

Nil DA GUIA: 00400689048
01 - INSCRI(Ao MUNICIPAL

57384010

No banco ITAU pagamentos apenas no Auto atendimento ou no internet Banking.

117 - DATA

07 - DATA DE EMISSAO/cALCULO
04/02/2019

1
10 - UNIDADE DE VALOR

REAL

SR, CAIXA: NAO RECEBER
APOS ESTA DATA

Santander, Bradesco, Rural, Caixa

06 - EMITENTE
Prefeitura Municipal De Conta em

09 - VALOR FATURADO
17.758,87

12 - OUTRAS INFORMA<;6ES
CPF/CNPJ: 211504000150
Bancos recebedores:
B. do Brasil, Mercantil do Brasil,
Economica Federal e BANCOOB.

'-
0_2_-_NO_M_E_D_O_C_O_N_TR_IB_U_IN_T_E_O_U_R_ES_P_ON_S_A_VE_L ---l 103 - ALiQUOTACASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM .

rO-4-_ -RE--F--ER""':E:'""N-CI-A---------------------------------, 105 - COMPETENCIA

81740000005173811992019021000004006890485599 . 1/2019

1
08 - VENCIMENTO
· 10/02/2019

1
11 - VALOR DO TRIBUTO
· 517,38

I~3 - CORRE(AO MONETARIA
· 0,00

1
14 - MULTA
· 0,00

1
15 - JUROS

0,00

1
16 - DESCONTO (%)0,00

11
18 - TOTAL A PAGAR

517,38

19 - AUTENTICA<;AO MECANICA

Tomador

CEF06930802190390790001043

817400000052 173811992010 902100000402 068904855993

517J38RDI004



Lisfagem Recolhimenfo de ISSQN
REF JANEIRO DE 2019

CONVENIOS TOTAL
1 BATISTA R$ 452,55
2 ELDORADO R$ 59,23
3 PADARIA R$ 5,60

TOTAL R$ 517,38



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA~AO DE CONTAGEM-SEDUC
Convenio 027 /2017

A Prefeitura Municipal de Contagem
Secreta ria da Fazenda

Justificava

Justificamos para os devidos fins que, foi efetuado 0 pagamento das

despesas com impostos/encargos socias, pois no Decreto Municipal n030

Artigo 42° rege que a organiza~ao da sociedade civil podera pagar despesas

em data posterior ao termino da execu~ao do termo de fomento ou de

colabora~ao quando 0 fato gerador da despesa tiver ocorrido durante sua

vigencia, fato que ocorreu.

Contagem, 21 de fevereiro de 2019

Sem mais para 0 momento;

Atenciosamente,

F~RamOS
Gerente Geral


